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Odbiór choinek po Świętach –
sprawdź termin w swoim rejonie

Naturalne świąteczne drzewka pachną i
pozwalają na chwilę „przenieść” kawałek lasu
do domu. Gdy po świętach choinki przestają
cieszyć nas już swoim zapachem i wyglądem,
warto pamiętać o tym, aby pożegnać się z nią
ekologicznie i bez szkody dla środowiska. W
tym roku planujemy dwie akcje odbierania
drzewek sprzed posesji – jedną w styczniu,
drugą w lutym.

Jak przygotować choinkę do transportu? Warto zacząć od zdjęcia
wszystkich, nawet najdrobniejszych, ozdób. Następnie, drzewko
należy pociąć na mniejsze elementy, pozbawić gałęzi, ziemi i
donicy.

Dalsze kroki zależą od twoich możliwości. W przydomowych
ogródkach pocięte gałęzie mogą posłużyć do okrycia roślin przed
mrozem, a mocno rozdrobnione drewno jako nawóz na rabaty.

Na osiedlach „zużyte” choinki należy zanieść do dedykowanych,
przygotowanych przez administratorów nieruchomości
kontenerów lub miejsc składowania, skąd zostaną odebrane przez
specjalistyczne firmy zajmujące się utylizacja odpadów. Informacje
o miejscu zbiórki choinek powinien przekazać administrator
nieruchomości. 

W tym roku Urząd Miejski w Łomiankach zaplanował dwie tury
odbioru świątecznych choinek – w styczniu oraz lutym. Drzewko
należy wystawić w dniu odbioru do godziny 7:00 – przed posesję
lub z altany śmietnikowej.

REJON 1 - 12 stycznia, 9 lutego

REJON 2 - 13 stycznia, 10 lutego
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REJON 3 - 14 stycznia, 11 lutego

REJON 4 -14 stycznia, 11 lutego

REJON 5  - 15 stycznia, 12 lutego

REJON 6 - 16 stycznia, 13 lutego

REJON 7 - 5 stycznia, 2 lutego

REJON 8 - 10 stycznia, 3 lutego

REJON 9 - 7 stycznia, 4 lutego

REJON 10 - 7 stycznia, 4 lutego

REJON 11 - 8 stycznia, 5 lutego

REJON 12  - 9 stycznia, 6 lutego

REJON 13  - 15 stycznia, 12 i 26 lutego

Drzewko możesz dostarczyć także samodzielnie do GPSZOK, czyli
gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. W
Łomiankach znajduje się on przy ul. Brukowej 2a.

Godziny otwarcia GPSZOK:

poniedziałek, środa: 7:00–18:00

wtorek, czwartek, piątek: 7:00–14:00

sobota: 8:00–13:00

Co dalej z choinkami?

Uzyskany w ten sposób produkt może być potem wykorzystany do
celów ogrodniczych (na terenach zielonych), a także w procesie
ciepłowniczym, w instalacjach dostosowanych do spalania
biomasy.

Harmonogram odpadów w Twojej komórce

Aplikacja mobilna jest jednym z najskuteczniejszych źródeł
komunikacji – dlatego mieszkańcy gminy Łomianki, już od jakiegoś
czasu, mogą korzystać z aplikacji EcoHarmonogram (dostępnej na
Androidzie oraz iOS). Wystarczy podać nazwę ulicy, wybrać
właściwy rejon i cieszyć się komfortem, jaki oferuje nowoczesna
aplikacja. Przypomni ona o odbiorze nie tylko choinek, ale także
wszystkich pozostałych frakcji. Dodatkowo, dzień wcześniej –
wyśle powiadomienie na telefon.

Aktualne terminy publikowane są także na stronie internetowej



gminy Łomianki [lomianki.pl] w zakładce „Harmonogram i rejony
wywozu odpadów”, gdzie znajdą Państwo także podział gminy na
rejony (od 1 do 13)  oraz w miesięczniku wydawanym przez Urząd
Miejski.
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